PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433, F (55) 3968-1014

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATAÇÃO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público a Homologação e
Contratação, para o processo abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2012

Objeto: Aquisição de equipamentos para infraestrutura de assentamentos estaduais – Plano Safra 2011/2012 –
Convênio Nº 100/2011 – FPE 2587/2011.
Empresa Contratada:
Barreto & Santos Ltda - Bagé/RS.
Item 01 – R$  1.586,50             Valor total do contrato: R$ 23.797,50

Sant’Ana do Livramento, 18  de setembro de 2012.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Deptº de Licitações e Contratos

	Objeto: Aquisição de equipamentos para infraestrutura de assentamentos estaduais – Plano Safra 2011/2012 – Convênio Nº 100/2011 – FPE 2587/2011.